
OM 

Uchwała Nr 163/2016 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 12 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016r. poz.446 z późn.zm.) oraz art.114 ust.1 pkt 1 i art.115 ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2013r. poz.217) i art.219 ust.2, 3 i 4 

ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) w 

zw. z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy z 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz.U. z 2008r. nr 164, poz.1027), 

 

Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) na rzecz Puckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. Sp. komandytowa z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu promocji zdrowia. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i realizacji zadania zostaną określone w 

umowie pomiędzy gminą Gniewino a beneficjentem wymienionym w ust.1. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) Judyta Smulewicz 

 


